



# Kkalpana plastick Ltd.

**Date: August 29, 2025**

To,  
The Manager,  
Listing Department,  
**BSE Limited**  
PJ Towers, Dalal Street,  
Mumbai- 400 001

**Scrip Code: 523652**

**Subject: Newspaper Publication of Notice of the 36<sup>th</sup> Annual General Meeting, information on e-Voting, Book Closure, Record Date and Dispatch Completion Date**

Dear Sir,

In terms of Regulation 30 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations"), please find enclosed herewith a copy of Newspaper Publication with regard to the captioned subject, made by the Company, in accordance with Regulation 47 of the SEBI Listing Regulations, in "Financial Express" (English Newspaper) and "Sukhabar" (Bengali Newspaper-Regional Language) on August 29, 2025.

The said newspaper clipping will also be made available on the website of the Company [www.kkalpanaplastick.com](http://www.kkalpanaplastick.com).

You are requested to kindly take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Kkalpana Plastick Limited



Navdeep Bhansali (Membership No ACS 60924)  
Company Secretary

CC:

1. The Calcutta Stock Exchange Limited, 7 Lyons Range, Kolkata- 700 001

# KKALPANA PLASTICK LIMITED

CIN: L25200WB1989PLC047702

Regd. Office: 12, Dr. U.N. Brahmachari Street, Maruti Building, 5th Floor, Flat No. 5F, Kolkata- 700 017

Telephone: +91-033-4003 0674

E-Mail: [kolkata@kkalpanaplastick.co.in](mailto:kolkata@kkalpanaplastick.co.in), Website: [www.kkalpanaplastick.com](http://www.kkalpanaplastick.com)

## NOTICE OF 36TH ANNUAL GENERAL MEETING, E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE

### Notice is hereby given that:

1. The Ministry of Corporate Affairs ("MCA") has, vide its General Circular No. 20/2020 dated May 05, 2020 and General Circular No. 09/2024 dated September 19, 2024 (Collectively referred to as "MCA Circulars"), permitted the holding of the Annual General Meeting ("the Meeting" or "AGM") through Video Conferencing ("VC") or Other Audio Visual Means ("OAVM"), without the physical presence of the members at a common venue till September 30, 2025, in accordance with the requirements provided in Paragraph 3 and 4 of the MCA General Circular No. 20/2020 dated May 05, 2020. The Securities and Exchange Board of India ("SEBI") vide its Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated May 12, 2020 and Circular No. SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2024/133 dated October 03, 2024 (Collectively referred to as "SEBI Circulars") provided certain relaxations from compliance with certain provisions of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations"). Accordingly, in compliance with the provisions of the Companies Act, 2013 ("the Act"), SEBI Listing Regulations, MCA Circulars and SEBI Circulars, the 36th AGM of the Company will be conducted through VC/OAVM on Thursday, September 25, 2025 at 12:30 P.M. (IST). The Deemed Venue for the 36th AGM will be the registered office of the Company situated at 12, Dr. U.N. Brahmachari Street, Maruti Building, 5th Floor, Flat No. 5F, Kolkata- 700 017.
2. Members will be able to attend the meeting only through VC/OAVM and those members participating in the said AGM through VC/OAVM facility shall be reckoned for the purpose of quorum under Section 103 of the Act.
3. In compliance with MCA Circulars and SEBI Circulars, the Notice of 36th AGM including statement pursuant to Section 102 of the Act and other details and instructions for Remote e-Voting/e-Voting at AGM and Financial Statement including Auditors' Report, Board's Report and related Annexures for the Financial Year 2024-2025 attached therewith (Collectively referred to as "Annual Report 2024-2025" or "Annual Report") have been sent on August 28, 2025, in electronic mode only to all the members whose e-mail ids are registered with the Company's Registrar and Share Transfer Agents (RTA), C B Management Services Private Limited/their respective Depository Participant(s). This is also in accordance with the provisions of Section 101 of the Act, read with Rule 18 of the Companies (Management & Administration) Rules, 2014 and Rule 11 of the Companies (Accounts) Rules, 2014. The same are also available on the website of the company at [www.kkalpanaplastick.com](http://www.kkalpanaplastick.com) and also on the NSDL's website at [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) and the website of BSE Limited at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and that of The Calcutta Stock Exchange Limited at [www.cse-india.com](http://www.cse-india.com).
4. In accordance with the provisions of Section 91 of the Act, read with Rule 10 of the Companies (Management & Administration) Rules, 2014 and Regulation 42 of the SEBI Listing Regulations, the Register of Members and the Share Transfer Books of the Company shall remain closed from Friday, September 19, 2025 to Thursday, September 25, 2025 (both days inclusive) for the purpose of AGM.
5. Further, in compliance with the provisions of Section 108 of the Act, read with Rule 20 of the Companies (Management & Administration) Amendment Rules, 2015, Secretarial Standard-2 on General Meeting issued by the Institute of Company Secretaries of India and Regulation 44 of the SEBI Listing Regulations (as amended), MCA Circulars and SEBI Circulars, all members holding shares either in physical form or dematerialized form, as on the cut-off date, i.e. Thursday, September 18, 2025, are provided with the facility to cast their vote electronically (e-Voting) on the business as set forth in the Notice of the 36th AGM, for which the company has engaged the services of National Securities Depository Limited (NSDL) as e-Voting agency. Members may cast their votes remotely (Remote e-Voting) or cast votes at the AGM (e-Voting), using electronic system provided by NSDL. The facility to cast vote electronically at the AGM (e-Voting) will be made available for members attending the AGM who have not cast their vote(s) by remote e-Voting.

### Note:

- i. Information and instructions, including details of User ID and password for voting through electronic means (Remote e-Voting and e-Voting at AGM), given in the Notice of AGM, has been sent to the members through E-mail. The same login credentials should be used for attending the AGM through VC/OAVM.
- ii. The manner of Remote e-Voting or e-Voting at the AGM by members holding shares in Dematerialized mode/physical mode and for members who have not registered their e-mail ID is provided in the Notice of 36th AGM which is sent to the members; electronically, copy whereof is also available on the website of the Company at [www.kkalpanaplastick.com](http://www.kkalpanaplastick.com) and that of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited and The Calcutta Stock Exchange Limited at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and [www.cse-india.com](http://www.cse-india.com) respectively and at the website of NSDL at [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com).
- iii. All the members are informed that:
  - a. The remote e-Voting shall commence on Monday, September 22, 2025 at 09:00 A.M. (IST).
  - b. The remote e-Voting shall end on Wednesday, September 24, 2025 at 05:00 P.M. (IST).
  - c. Remote e-Voting will not be allowed beyond the aforesaid date and time and the Remote e-Voting module shall be forthwith disabled by NSDL, upon expiry of the aforesaid period.
- iv. The cut-off date for determining the eligibility to vote by electronic means and to attend the AGM is Thursday, September 18, 2025. Members who have cast vote(s) through Remote e-Voting may attend the meeting but will not be entitled to cast their vote(s) at the AGM.
- v. The voting rights shall be in proportion to their shares of the paid up share capital of the Company as on cut-off date.
- vi. The Company had earlier made newspaper publication dated August 26, 2025, requesting the members to register/update their E-mail ID. Members who have not registered/updated their E-mail ID with the Company/RTA/Depository Participant are requested to do so, by following the below mentioned procedure:
  - a. members holding shares in physical mode are requested to register/update their E-mail ID and by providing their Folio No., Name (as in Share Certificate), scanned copy of the share certificate (front and back both), self-attested scanned copy of PAN and Aadhaar to RTA at [rt@cbmsl.com](mailto:rt@cbmsl.com) with Subject Line "E-mail Registration- Kkalpana Plastick Limited"
  - b. Members holding shares in Dematerialised mode are requested to provide their DPID, Client ID (16 digit DPID+Client ID or 16 digit Beneficiary ID), Name, Client Master Copy or Consolidated Account Statement, self-attested scanned copy of PAN and Aadhaar, to the RTA at [rt@cbmsl.com](mailto:rt@cbmsl.com) with Subject Line "E-mail Registration- Kkalpana Plastick Limited", in addition to updating the same with their Depository Participant.
  - c. Alternatively, members may send an E-mail request to [evoting@nsdl.com](mailto:evoting@nsdl.com) for obtaining User ID and Password by providing details mentioned in Point a. or b. above, as the case may be.
  - d. After due verification, the Company/NSDL will forward their login credentials to their registered E-mail address.
- vii. Any person, who acquires shares of the Company and becomes member of the company after dispatch of the Notice of the AGM and holds shares as on the cut-off date, i.e. Thursday, September 18, 2025 may obtain the Login ID and password by sending an e-mail request at [evoting@nsdl.com](mailto:evoting@nsdl.com) or at [rt@cbmsl.com](mailto:rt@cbmsl.com) or by calling on 022-4886 7000. However, if a person is already registered with NSDL for e-Voting then existing User ID and password can be used for casting vote.
- viii. Members may note that:
  - a. Once the vote on a resolution is cast by the member, the member shall not be allowed to change it subsequently.
  - b. The Company has appointed Mr. Ashok Kumar Daga, Practising Company Secretary as the Scrutinizer to scrutinize the voting process in a fair and transparent manner.
- ix. In case of queries, members may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) for members and e-Voting user manual for members at the Download section of [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) or call on 022-4886 7000 or send a request at [evoting@nsdl.com](mailto:evoting@nsdl.com). In case of any grievances connected to the facility for e-voting please contact Mr. Pritam Dutta, Assistant Manager, NSDL, 301, 3rd Floor, Naman Chambers, G Block, Plot No-C-32, Bandra Kurla Complex, Bandra East, Mumbai-400 051 at telephone no: 022-4886 7000 or at E-mail Id: [pritamd@nsdl.com](mailto:pritamd@nsdl.com)/[evoting@nsdl.com](mailto:evoting@nsdl.com). In case of grievances connected to members data, please contact Ms. Ranu Dey Talukdar, Compliance Officer, C B Management Services Private Limited (Unit-Kkalpana Plastick Limited), Rasoi Court, 5th Floor, 20, Sir R N Mukherjee Road, Kolkata-700 001, West Bengal at telephone no: 033-6906 6200 or at E-mail Id: [ranu.deytalukdar@cbmsl.com](mailto:ranu.deytalukdar@cbmsl.com)/[rt@cbmsl.com](mailto:rt@cbmsl.com).

For Kkalpana Plastick Limited

Sd/-

Date: 28.08.2025

Place: Kolkata

Nandeep Bhansali (Membership No: ACS 60924)

Company Secretary

# কেকল্পনা প্লাস্টিক লিমিটেড

CIN : L25200WB1989PLC047702

রেজিস্টার্ড অফিস : ১২ ডি. ইউ. এন. ব্রহ্মচারী স্ট্রিট, মার্গতি বিল্ডিং, পঞ্চম তল, ফ্লাট নং- ৫এফ, কলকাতা- ৭০০০১৭  
টেলি ফোন : ৯১১-০৩৩-৪০০৩ ও ৬৬৭৪

ই-মেল : kolkata@kkalpanaplastic.co.in, গুয়েবসাইট : www.kkalpanaplastic.com

কোম্পানির ৩৬ তম বার্ষিক সাধারণ সভা, ই-ভোটিং তথা ও বুক ক্রোজার সংক্রান্ত বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা বিজ্ঞাপিত করা হচ্ছে যে :

(১) কর্পোরেট বিবয়ক মন্ত্রক (“এমসিএ”) দ্বারা জারি জেনারেল সার্কুলার নম্বর ২০/২০২০, তারিখ : ০৫.০৫.২০২০ সহ সার্কুলার নং- ০৯/২০২৪, তারিখ : ১৯.০৯.২০২৪ (এখানে একত্রে “এমসিএ সার্কুলারস” বলে উল্লিখিত) অনুযায়ী বার্ষিক সাধারণ সভা (“শা মিটিং” বা “এজিএম”), ৩০.০৯.২০২৫ তারিখ পর্যন্ত সদস্যদের কোনো সাধারণ স্থানে কোনোরকম শারীরিক উপস্থিতি ছাড়া ভিডিও কনফারেন্সিং (“ভিসি”) / অন্যান্য অডিও ভিসিওয়াল মাধ্যমে (“ওএভিএম”) এমসিএ জেনারেল সার্কুলার নং- ২০/২০২০ তারিখ ০৫.০৫.২০২০-এর ও ৩ নং অনুচ্ছেদ অনুযায়ী অনুষ্ঠিত হবে। সিবিউরিটিস অ্যান্ড এক্সচেঞ্জ বোর্ড অফ ইন্ডিয়া (“সেবি”) জারি করা সেবি / এইচও/সিএফডি/সিএমডি-১/সিআইআর/ পি/২০২০/৭৯ তারিখ : ১২.০৫.২০২০ সহ সেবি / এইচও/সিএফডি/সিএফডি-পিওডি-২/পি/সিআইআর/২০২৪/১১১ তারিখ : ০৩.১০.২০২৪ (এখানে একত্রে “সেবি সার্কুলার” হিসাবে উল্লিখিত) ও সেবি লিখিত অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্লোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস ২০১৫ (“সেবি লিখিত রেগুলেশনস”) এর শর্ত অনুযায়ী। সেই জন্য কোম্পানীজ আক্ট, ২০১৩ (দ্য আক্ট), সেবি লিখিত রেগুলেশন, এমসিএ সার্কুলার ও সেবি সার্কুলার অনুযায়ী কোম্পানীর ৩৬ তম এজিএম ভিসি/ওএভিএম-এর মাধ্যমে বৃহস্পতিবার ২৫ সেপ্টেম্বর, ২০২৫ তারিখে দুপুর ১২.৩০টায় (ভারতীয় সময়) কোম্পানীর নিবন্ধীত কার্যালয় ১২ ডি. ইউ. এন. ব্রহ্মচারী স্ট্রিট, মার্গতি বিল্ডিং, পঞ্চম তল, ফ্লাট নং- ৫এফ, কলকাতা- ৭০০০১৭ -তে অনুষ্ঠিত হবে।

(২) ভিসি / ওএভিএম-এর মাধ্যমে সভায় অংশগ্রহণ করতে হবে ও উক্ত আক্টের ২০১৩ এর সেকশন ১০৩ অনুযায়ী ভিসি/ওএভিএম মাধ্যমে হওয়া উক্ত সভার অংশগ্রহণকারী সদস্যরা কোরামের জন্য বিবেচিত হবে।

(৩) এমসিএ সার্কুলার ও সেবি সার্কুলার অনুযায়ী ৩৬তম এজিএম-এর বিজ্ঞপ্তি সহ উক্ত আক্টের সেকশন ১০২ সহ রিমোট ই-ভোটিং / এজিএম-এ ই-ভোটিং-এর নির্দেশাবলী ও অডিটরের রিপোর্ট সহ ২০২৪-২০২৫ আর্থিক বছরের বিবৃতি, পর্ষদের রিপোর্ট ও সংশ্লিষ্ট সংযোজনী সমেত (এখানে একত্রে “বার্ষিক রিপোর্ট ২০২৪-২০২৫” বা “বার্ষিক রিপোর্ট” বলে উল্লিখিত) ২৮.০৮.২০২৫ তারিখে বৈদ্যুতন মাধ্যমে সেই সব সদস্যদের যাদের ই-মেল আইডি কোম্পানীর রেজিস্ট্রার ও শেয়ার ট্রান্সফার এজেন্ট (আরটিএ) সি.বি. ম্যানোজমেন্ট সার্ভিসেস প্রাইভেট লিমিটেড / তাদের ডিপোজিটরি পার্টিসিপেন্ট (দেপ) কাছে নথিভুক্ত আছে তাদের পাঠিয়ে দেওয়া হয়েছে। উক্ত আক্টের সেকশন ১০১ ও কোম্পানীজ (ম্যানোজমেন্ট অ্যান্ড আডমিনিস্ট্রেশন রুলস) ২০১৪-এর রুল ১৮ ও কোম্পানীজ (অ্যাকাউন্টস) রুলস ২০১৪-এর রুল ১১ অনুযায়ী উপরোক্ত নথি পাঠানো হয়েছে। উপরোক্ত নথিগুলি কোম্পানীর গুয়েবসাইট [www.kkalpanaplastic.com](http://www.kkalpanaplastic.com) ও এনএসডিএল-এর গুয়েবসাইট [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) ও বিএসই লিমিটেড-এর গুয়েবসাইট [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com), ক্যালকটাস্টক এক্সচেঞ্জ লিমিটেড-এর গুয়েবসাইট [www.cse-india.com](http://www.cse-india.com)-এ পাওয়া যাবে।

(৪) উক্ত আক্টের সেকশন ১১১ সহ কোম্পানীজ (ম্যানোজমেন্ট অ্যান্ড আডমিনিস্ট্রেশন) রুলস ২০১৪-এর রুল ১০ ও সেবি লিখিত রেগুলেশন এর ৪২নং ধারা অনুযায়ী কোম্পানীর রেজিস্ট্রার অফ মেম্বারস ও শেয়ার ট্রান্সফার বুকস গুয়েবসাইট ২০২৫ থেকে বৃহস্পতিবার ২৫ সেপ্টেম্বর, ২০২৫ (দুটি দিনই অন্তর্ভুক্ত) পর্যন্ত এজি এম-এর জন্য বন্ধ থাকবে।

(৫) উক্ত আক্টের সেকশন ১০৮, কোম্পানীজ (ম্যানোজমেন্ট অ্যান্ড আডমিনিস্ট্রেশন) অ্যামেন্ডমেন্ট রুলস ২০১৫-এর ২০নং ধারা, ইনস্টিটিউট অফ কোম্পানি সেক্টরের অফ ইন্ডিয়া সাধারণ সভায় জারি হওয়া সেক্রেটারিয়াল স্ট্যান্ডার্ড-২ ও সেবি লিখিত রেগুলেশন (সংশোধিত)-এর ৪৪নং ধারা অনুযায়ী এমসিএ সার্কুলার ও সেবি সার্কুলার অনুযায়ী কাট অফ তারিখ বৃহস্পতিবার ১৮ সেপ্টেম্বর, ২০২৫ তারিখের মধ্যে সব সদস্য যারা ফিজিক্যাল অথবা ডিমেটেরিয়ালাইজড ফর্মে শেয়ারের অধিকারী তাদেরকে ৩৬তম এজিএম-এর বিজ্ঞপ্তিতে উল্লিখিত ব্যবসায়িক কার্যকলাপের ওপর মত প্রকাশের জন্য রিমোট ই-ভোটিং প্রক্রিয়ার মাধ্যমে ভোটদানের সুবিধা দেওয়া হবে ও ই-ভোটিং এজেন্সি হিসাবে এই পরিষেবার দায়িত্বে রয়েছে নাশানাল সিবিউরিটিস ডিপোজিটরি লিমিটেড (এনএসডিএল)। এনএসডিএল দ্বারা প্রদত্ত বৈদ্যুতন মাধ্যমে এজিএম-এ ভোট (ই-ভোটিং) দেওয়ার সুবিধা শুধুমাত্র এজিএম-এ অংশগ্রহণকারী সদস্যরাই পাবে। বৈদ্যুতন মাধ্যমে এজিএম-এ ভোট দেওয়ার সুবিধা (ই-ভোটিং) শুধুমাত্র এজিএম-এ অংশগ্রহণকারী সেইসব ব্যক্তিরাই পাবেন যারা রিমোট ই-ভোটিং-এর মাধ্যমে ভোট দেননি।

দ্রষ্টব্য :

(ক) বৈদ্যুতন মাধ্যমে (রিমোট ই-ভোটিং ও এজিএম-এ ই-ভোটিং) ভোট দেওয়ার জন্য প্রয়োজনীয় ইউজার আইডি ও পাসওয়ার্ড সহ ভোট দেওয়ার নির্দেশাবলী এজিএম-এর বিজ্ঞপ্তিতে বিস্তারিত দেওয়া আছে ও এই বিজ্ঞপ্তি ই-মেলের মাধ্যমে সদস্যদের পাঠানো হয়েছে। এই একই ইউজার আইডি ও পাসওয়ার্ড ভিসি / ওএভিএম-এর মাধ্যমে অংশগ্রহণকারী সদস্যরাও ব্যবহার করতে পারবেন।

(খ) ডিমাটেরিয়ালাইজড / ফিজিক্যাল মাধ্যমে শেয়ারের অধিকারী সদস্যরা যারা ই-মেল আইডি নথিভুক্ত করাননি তাদের ই-ভোটিং / রিমোট ই-ভোটিং-এর নির্দেশাবলী ৩৬তম এজিএম-এর বিজ্ঞপ্তি বৈদ্যুতন মাধ্যমে পাঠিয়ে দেওয়া হয়েছে ও এই বিজ্ঞপ্তি কোম্পানীর গুয়েবসাইট [www.kkalpanaplastic.com](http://www.kkalpanaplastic.com), বিএসই লিমিটেড-এর গুয়েবসাইট [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com), ক্যালকটাস্টক এক্সচেঞ্জ লিমিটেড-এর গুয়েবসাইট [www.cse-india.com](http://www.cse-india.com) ও এনএসডিএল-এর গুয়েবসাইট [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com)-এ পাওয়া যাবে।

(গ) সমস্ত সদস্যদের উদ্দেশ্যে জানানো যাচ্ছে যে,

(অ) রিমোট ই-ভোটিং পদ্ধতির সূচনা হবে সোমবার ২২ সেপ্টেম্বর, ২০২৫ সকাল ৯টা (ভারতীয় সময়)।

(আ) রিমোট ই-ভোটিং পদ্ধতির সমাপ্ত হবে বুধবার ২৪ সেপ্টেম্বর, ২০২৫, বিকাল ৫টা (ভারতীয় সময়)।

(ই) উপরোক্ত তারিখ এবং সময়ের পরে রিমোট ভোটিং প্রহরণযোগ্য নয় ও এনএসডিএল-এর ই-ভোটিং মডিউলটি উক্ত সময়ের পর অকাজ্যে হয়ে যাবে।

(ঈ) বৈদ্যুতন মাধ্যমে এজিএম-এ অংশগ্রহণ করার যোগ্যতা নির্ধারণের কাট-অফ তারিখ হল বৃহস্পতিবার ১৮ সেপ্টেম্বর, ২০২৫। যেসব সদস্য রিমোট ই-ভোটিং-এর মাধ্যমে ভোট দিয়াকেন তারা সভায় অংশগ্রহণ করতে পারলেও ভোটদান আর করতে পারবেন না।

(ঐ) কাট-অফ তারিখের হিসাবে কোম্পানীর শেয়ারের অধিকারের অংশের ওপর সদস্যদের ভোটাধিকার নির্ভর করবে।

(৫) ই-মেল আইডি আপডেট করার জন্য সদস্যদের অনুরোধ করে ২৬.০৮.২০২৫ তারিখে সর্বসদ্যদেরও বিজ্ঞপ্তি প্রকাশ করেছে। যেসব সদস্য ই-মেল আইডি কোম্পানী / আরটিএ / ডিপোজিটরি পার্টিসিপেন্টস কাছে নথিভুক্ত / আপডেট করে নাই তাদের নিম্নোক্ত পদ্ধতি দেখেও অনুরোধ করা হচ্ছে।

(অ) ফিজিক্যাল মাধ্যমে শেয়ারের অধিকারী সদস্যরা তাদের ফোলিও নম্বর, নাম (বেম শেয়ার সার্টিফিকেটে আছে), শেয়ার সার্টিফিকেটের স্থান করা কপি (সোমবার ও পেছনের পাতা), প্যান ও আধার কার্ডের স্ক্যান করা সেলফ অ্যাটোস্টেট কপি, আরটিএ-এর কাছে নথিভুক্ত / আপডেট করার অনুরোধ করা হচ্ছে ও তার জন্য সদস্যদের ই-মেল করতে হবে [rt@cbmsl.com](mailto:rt@cbmsl.com) ও সাবজেক্ট লাইন দিতে হবে “ই-মেল রেজিস্ট্রেশন-কেকল্পনা প্লাস্টিক লিমিটেড”।

(আ) ডিমাটেরিয়ালাইজড মাধ্যমে শেয়ারের অধিকারী সদস্যরা তাদের ডিপি আইডি, ক্লায়েন্ট আইডি (১৬ ডিজিটের ডিপি আইডি + ক্লায়েন্ট আইডি বা ১৬ ডিজিটের বেনিফিসিয়ারি আইডি), নাম, ক্লায়েন্ট মাস্টার কপি বা কনসোলিডেটেড অ্যাকাউন্টস স্টেটমেন্ট, প্যান ও আধার কার্ডের স্ক্যান করা সেলফ অ্যাটোস্টেট কপি, আরটিএ-এর কাছে আপডেট করার অনুরোধ করা হচ্ছে ও তার জন্য সদস্যদের ই-মেল করতে হবে [rt@cbmsl.com](mailto:rt@cbmsl.com) ও সাবজেক্ট লাইন দিতে হবে “ই-মেল রেজিস্ট্রেশন-কেকল্পনা প্লাস্টিক লিমিটেড” ও উক্ত তথ্য তাদের ডিপোজিটরি পার্টিসিপেন্টের কাছেও আপডেট করতে হবে।

(ই) বিকল্প হিসাবে, সদস্যরা ইউজার আইডি ও পাসওয়ার্ড সংগ্রহের জন্য [evoting@nsdl.com](mailto:evoting@nsdl.com)-এ ই-মেল করতে পারেন যেমনটি উপরে অ ও আ দ্রষ্টব্যে বর্ণিত হয়েছে।

(ঈ) যথাযথভাবে যাচাই করার পর কোম্পানী / এনএসডিএল সদস্যদের ই-মেল আইডিতে লগইন-এর প্রয়োজনীয় তথ্য পাঠিয়ে দেবে।

(৫) যেকোনো ব্যক্তি যিনি কাট-অফ তারিখ অর্থাৎ বৃহস্পতিবার ১৮ সেপ্টেম্বর, ২০২৫ অনুযায়ী বার্ষিক সাধারণ সভার বিজ্ঞপ্তি পাঠানোর পরে কোম্পানীর সদস্য আইডিতে এবং শেয়ারের অধিকারী হিসাবে তাঁরা [evoting@nsdl.com](mailto:evoting@nsdl.com) অথবা [rt@cbmsl.com](mailto:rt@cbmsl.com)-এ ই-মেল পাঠিয়ে তাদের উপযুক্ত লগইন ও হার্ডওয়্যার পেয়ে পারেন অথবা ফোন কলসেও পারেন এই নম্বরে ০২২-৪৮৮৬ ৭০০০। যদি কোনো ব্যক্তি ই-ভোটিং-এর জন্য এনএসডিএল-এ রেজিস্ট্রেশন করে থাকেন তখন উক্ত ইউজার আইডি ও পাসওয়ার্ড ব্যবহার করে তিনি ভোটদান করতে পারবেন।

(জ) সদস্যরা মনে রাখবেন যে :

(অ) একবার ভোট দেওয়ার পর দ্বিতীয়বার আর মত পরিবর্তন করা যাবে না।

(আ) ভোটিং প্রক্রিয়া স্বচ্ছভাবে পরিচালনা করার জন্য শ্রী অশোক কুমার দাগা, প্রাস্টিসিং কোম্পানী সচিব-কে কুটুম্বাইজার হিসাবে নিয়োগ করেছে।

(ঐ) যদি আপনার ই-ভোটিং সংক্রান্ত কোনো রকম জিজ্ঞাসা বা সমস্যা থেকে থাকে, তবে আপনি [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com)-এর ডাউনলোড সেকশনে উপলব্ধ গ্রিগোরোভস্কি আনুভ কোরেশনস (“এফ এ কিউ”) বা ই-ভোটিং ম্যানুয়ালের সাহায্য নিতে পারেন অথবা যোগাযোগ করতে পারেন এই নম্বরে ০২২-৪৮৮৬ ৭০০০ অথবা ই-মেল পাঠিয়ে তাদের উপযুক্ত লগইন - ৪০০ ০০১ অথবা ফোন কলসেও পারেন এই নম্বরে : ০২২-৪৮৮৬ ৭০০০ অথবা ই-মেল করতে পারেন [pritam@nsdl.com](mailto:pritam@nsdl.com) / [evoting@nsdl.com](mailto:evoting@nsdl.com)-তে। সদস্যদের তথ্য সংক্রান্ত কোনো অভিযোগ থাকলে যোগাযোগ করতে পারেন মিস রাণু দে তালুকদার, সিবি ম্যানোজমেন্ট সার্ভিসেস প্রাইভেট লিমিটেড (ইউইটি - মেসার্স কেকল্পনা প্লাস্টিক লিমিটেড), রাসোই কোর্ট, পঞ্চম তল, ২০ সার আর. এন. মুখার্জি রোড, কলকাতা - ৭০০ ০০১, পশ্চিমবঙ্গ, ই-মেল : [ranu.deytalukdar@cbmsl.co](mailto:ranu.deytalukdar@cbmsl.co) / [rt@cbmsl.com](mailto:rt@cbmsl.com), ফোন : ০৩৩-৬৯০৬ ৬২০০-এ।

কেকল্পনা প্লাস্টিক লিমিটেড-এর পক্ষে

স্বা/-

তারিখ : ২৮.০৮.২০২৫

নভদীপ বনসালি (মেম্বারশিপ নং - ACS 60924)

স্থান : কলকাতা

কোম্পানী সচিব